BAMBUSOVÁ BEZDRÁTOVÁ 10W
RYCHLONABÍJEČKA
Zažijte budoucnost napájení již nyní! Rychlonabíjecí 10W bezdrátová
Qi kompatibilní nabíječka umožňuje nabíjet mobilní telefon (případně
jiná zařízení) s Qi kompatibilním receiverem, a to bez nutnosti
připojení kabelem. Qi kompatibilní receiver může být součástí telefonu
již z výroby, nebo jej lze dokoupit samostatně. Telefon pak stačí
položit na podložku a nabíjení samo začne. Bambusová podložka v
přírodní barvě a kresbě dřeva se hodí takřka do každého interiéru.
Naše Qi kompatibilní nabíječky jsou vhodné pro všechny modely
smartphone či iPhone, vybavené přijímačem (receiverem) pro
bezdrátové nabíjení.
Kód produktu: PBQ014W10
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny
Více parametrů:
Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi
standardu bezdrátového nabíjení.
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu
bezdrátově: 1h - 3h dle nabíjecího standardu telefonu
Připojení: micro USB (vstup), Bezdrátový indukční 5 W, 7,5 W, 10 W
(výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 2 A, DC 9 V / až 1,1 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A), 7,5 W (9
V / 0,83 A), 10 W (9 V / 1,1 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Materiál: bambus
Kapacita NO CAPACITY,
Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 94 × 8 mm Možnosti potisku
Hmotnost: 50 g Materiál k potisku bambus
Základní typ balení: na dotaz
Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):
na dotaz
Hmotnost s
balením: 80 g
Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):
na dotaz
Informace o balení: na dotaz
HS kód: na dotaz